
Sml. č. S7/00353639/2013/1/2023 

Smlouva o servisu 

C. C13SD0014 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany 

Objednatel: Muzeum Mladoboleslavska, p.o. 
Sídlem: Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 00353639 
Zastoupený: Mgr. Kateřina Jeníčková, ředitelka 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: © BREMA, spol. s r.o. 
Sídlem: č.p. 127, 251 01 Modletice 
IČO: 44264321, DIČ: CZ44264321 
Bank. spojení: 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 5484 
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Hyhlíkem, výkonným ředitelem, na základě plné moci 

Luďkem Šavrdou, obchodním ředitelem, na základě plné moci 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Uzavřely dne 26.02.2014 smlouvu o servisu (dále jen „Smlouva“) podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1.. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
dodatku (dále jen ,„Dodatek“). 

2. Předmět dodatku 

2.1. © Smluvní strany se v závislosti na nárust inflace od roku uzavření Smlouvy dohodly na 
změnu znění příloh č. 1 a č. 2 Smlouvy, jejichž obsahem je cena roční preventivní 
servisní činnosti v oblasti elektro silnoproud, trafostanice a venkovní osvětlení. Tam, 
kde se Smlouva odkazuje na přílohu č. 1 a přílohu č. 2 se má za to, Že se odkazuje na 
přílohu č.1 a přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.2. Ostatní články a ustanovení původní Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají 
v platnosti v původním znění.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Sml. č. S7/00353639/2013/1/2023 

3.3.. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento Dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily v uzavření tohoto 
Dodatku. 

3.4. — Tento Dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Letecké muzeum Metoděje Vlacha v Mladé Boleslavi - Cena roční preventivní 
servisní činnosti v oblasti elektro silnoproud, trafostanice a venkovní osvětlení 

Příloha č. 2- Letecké muzeum Metoděje Vlacha v Mladé Boleslavi - Cena roční revizní činnosti 
v oblasti elektro silnoproud, trafostanice a venkovní osvětlení 

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 

Ing. Jaroslav Hyhlík Mgr. Kateřina Jeníčková 
výkonný ředitel ředitelka 
BREMA, spol. s r.o. Muzeum Mladoboleslavska, p.o. 

obchodní ředitel 

BREMA, spol. s r.o.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


= BREMA 
fe pateř vašich staveb 

Příloha č. 1 

Letecké muzeum Metoděje Vlacha v Mladé Boleslavi 

Cena roční preventivní servisní činnosti v oblasti elektro silnoproud, 

trafostanice a venkovní osvětlení 

Preventivní prohlídka a údržba elektroinstalace 1x měsíčně 22 300,-Kč 

Servisní prohlídka hlavních a podružných rozváděčů 1x ročně 21 500,-Kč 

- © vizuální prohlídka rozváděčů 

- © kontrola spojů vodičů a pásovin 

- © měření přechodových odporů termokamerou 

- © funkční zkoušky přístrojů 

- © čištění rozváděčů od prachu a nečistot 

- Oprava, respektive výměna vadných částí zjištěných během prohlídky (při výměně bude použitý 

materiál fakturován objednavateli) 

- © záznam zjištěného stavu z prohlídky 

Servisní prohlídka koncových prvků 1x ročně 12 300,-Kč 

- © vizuální prohlídka koncových prvků 

- © funkční zkouška koncových prvků 

- © oprava, respektive výměna vadných částí zjištěných během prohlídky (při výměně bude použitý 

materiál fakturován objednavateli) 

- © záznam zjištěného stavu z prohlídky 

Servisní prohlídka osvětlovacích těles 1x ročně 19 100,-Kč 

- © vizuální prohlídka zařízení 

- © funkční zkoušky osvětlení 

- © oprava, respektive výměna vadných částí zjištěných během prohlídky (při výměně bude použitý 

materiál fakturován objednavateli) 

- © záznam zjištěného stavu z prohlídky 

Servisní prohlídka systému nouzového osvětlení 1x ročně 9 300,-Kč 

- © vizuální kontrola svítidel 

- © kontrola stavu baterií/LED identifikace 

- © test výpadku sítě v podružném rozváděči 

- © oprava, respektive výměna vadných částí zjištěných během prohlídky (při výměně bude použitý 

materiál fakturován objednavateli) 

- © záznam zjištěného stavu z prohlídky 

by Ň 

       

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ká 
P Á : 

u BREMA 
» cátoř vašich staveh 

Servisní prohlídka kioskové trafostanice NN 1x ročně 5 400,-Kč 

- © vizuální prohlídka kioskové trafostanice NN 

- © měření přechodových odporů termokamerou 

- © čištění trafostanice (při revizi zařízení) 

- © Oprava, respektive výměna vadných částí zjištěných během prohlídky (při výměně bude použitý 
materiál fakturován objednavateli) 

- © záznam zjištěného stavu z prohlídky 

Servisní prohlídka hromosvodu a uzemnění 1x ročně 4 200,-Kč 

- © prohlídka a kontrola jímacího vedení 

- © měření zemních odporů 

- © měření přechodových odporů 

-| oprava, respektive výměna vadných částí zjištěných během prohlídky (při výměně bude použitý 
materiál fakturován objednavateli) 

- © záznam zjištěného stavu z prohlídky 

Servisní prohlídka venkovního osvětlení 1x ročně 13 600,-Kč 

- © vizuální prohlídka osvětlení 

- © kontrola spojů a spojitostí vodičů ve svorkovnicích 

- © kontrola funkce soumrakového spínače 

- © měření přechodových odporů 

- © kontrola funkce VO 

7 oprava, respektive výměna vadných částí zjištěných během prohlídky (při výměně bude použitý 

materiál fakturován objednavateli) 

- © záznam zjištěného stavu z prohlídky 

Rekapitulace nákladů: 

Preventivní prohlídka a údržba elektroinstalace 22 300,-Kč 
Servisní prohlídka hlavních a podružných rozváděčů 21 500,-Kč 
Servisní prohlídka koncových prvků 12 300,-Kč 
Servisní prohlídka osvětlovacích těles 19 100,-Kč 
Servisní prohlídka systému nouzového osvětlení 9 300,-Kč 
Servisní prohlídka kioskové trafostanice (bez VN rozváděče) 5 400,-Kč 
Servisní prohlídka hromosvodu a uzemnění 4 200,-Kč 
Servisní prohlídka venkovního osvětlení 13 600,-Kč 

Cena celkem ročního servisu 107 700,- Kč 

Cena celkem kvartálního servisu 26 925,- Kč 

Ceny jsou uváděny bez DPH 

     

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


l 

REMA 
© zátcf vašich stavel 

Příloha č. 2 

Letecké muzeum Metoděje Vlacha v Mladé Boleslavi 

Cena roční revizní činnosti v oblasti elektro silnoproud, trafostanice a 

venkovní osvětlení 

Rekapitulace nákladů revizní činnosti : 

Hlavní a podružné rozváděče 

Systém nouzového osvětlení 

Kiosková trafostanice (bez VN rozváděče) 

Hromosvod a uzemnění 

Venkovní osvětlení 

Cena celkem roční revizní činnosti 

Cena celkem kvartální revizní činnosti 

Ceny jsou uváděny bez DPH 

  

1x za 2 roky 

1x ročně 

1x za 2 roky 

1x za 2 roky 

1x za 2 roky 

6 300,- Kč 

5 500,- Kč 

4 000,- Kč 

900,- Kč 

1 800,- Kč 

18 500,- Kč 

4 625,- Kč 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



